檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：府教課字第1060080372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、學院簡介與課程表。2、申請說明。(1060080372_Attach001.doc、106008037

2_Attach002.doc)

主旨：106學年度第1學期品格英語學院網路報名時間為106年5月

9日(二)至105年5月22(一)截止，詳如說明，請查照。

說明：

一、參加對象：國小四年級學生(即將三升四年級學生)。

二、活動時間：106年9月4日至107年1月12日，每梯次為期五

天四夜，預定辦理14梯次。

三、活動地點：花蓮品格英語學院 (花蓮縣花蓮市府後路2號)

四、活動內容：完整資料與表格請見附件。

五、報名時間及報名方式：

（一）報名時間：106年5月9日（週二）上9時起至106年5月

22日（週一）中午12時整截止，敬請把握時間，踴躍

報名。

（二）報名方式：採網路線上報名，請點選網址https://go

o.gl/vzfZAY後填寫資料，完成報名後，系統會回覆

已完成報名回條至電子信箱。

六、錄取公告時間：106年5月31日(週三)下午公告於花蓮縣政

0

1060001499

■■■■■■■■■■■■■106/05/04

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育處處務公告。

七、品格學院於106年9 月 1日下午1點半為錄取班級之導師辦

理「行前說明會」，協助導師了解學院品格課程核心概念

、教學方式、環境介紹、行前聯繫須知，並提供營隊後續

支持孩子練習品格的方法，屆時請導師務必參加。

八、聯絡方式：花蓮品格英語學院林怡岑老師、彭婉雯老師，

電話：03-8232341*9；張雅媚主任，電話：03-8232341*1

1;教育處課程教學科鍾品正老師，電話：03-8462860-563

。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2017-05-03
11:41:21